
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 66/2014-537100 (1136-2014-537207, 20/2014 -KoPÚ Chodeč u Mělníka) 

 
SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha  
nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 

Zastoupený:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

tel. 702 126 648 
Gabriela Poláková 
XXXXX 

Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 
E-mail:   melnik.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
Bankovní spojení:   Česká národní banka 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ/DIČ:   01312774/není plátce DPH 
dále jen „objednatel“ 

 
 
ZHOTOVITEL:   AREA G.K. spol. s r.o., 
   reprezentant společného plnění závazku 
   dodavatelů PROJEKCE & AREA 
Sídlo:   U Elektry 650, 198 00  Praha 9 
Zastoupený:   jednatelem Milanem Novým 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Milan Nový 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 
Tel./Fax:   XXXXX / XXXXX 
E-mail:   XXXXX 
ID DS:   jyem6ry 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    19-4040960207/0100 
IČ:   25094459 
DIČ:   CZ25094459 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, C 49143 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. objednatele 66/2014-
537100 (1136-2014-537207, 20/2014) uzavřené dne 13. 11. 2014 mezi objednatele ČR – Státním 
pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a 
zhotovitelem AREA G.K. spol. s r.o. Praha ve znění dodatků č. 1, 2 a 3. 
 
 

I. 
 
V návaznosti na zpracování dílčí části 3.1. Vytyčení pozemků dle návrhu KoPÚ a Stabilizace hranic 
pozemků výše uvedené smlouvy a s ohledem na skutečnost, že došlo ke snížení měrných jednotek 
z důvodu malého množství žádostí vlastníků o vytyčení, a tím i k méně pracím, mění se krycí list 
nabídkové ceny takto: 

mailto:melnik.pk@spucr.cz


Dílčí část MJ cena  

za MJ 

[Kč] 

počet 

MJ dle 

SoD 

cena bez 

DPH 

dle SoD  

[Kč] 

Skutečný 

počet MJ 

 

skutečná 

cena bez 

DPH  [Kč] 

3.1. Vytyčení pozemků 

dle návrhu KoPÚ 
100 bm 100,- 713 71 300,- 179 17 900,- 

Stabilizace hranic 

pozemků 
bod 60,- 1302 78 120,- 719 43 140,- 

Celkem  149 420,-  61 040,- 

 
 
Zároveň se mění ustanovení článku VII. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 7.1. takto:  
 

DPH 21%  166 227,60 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 957 787,60 Kč 

Cena díla celkem nebyla překročena. Celková úspora (méně práce) činí 88 380,- Kč bez DPH, což 
činí 9,52 % z původní celkové ceny bez DPH. 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 66/2014-537100 (1136-2014-537207, 20/2014) 
uzavřené dne 13. 11. 2014 ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 se nemění. 
 
 

III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
 
 
 
 
V Praze dne 15. 10. 2019 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
…………………………………………    ……………………………………. 
Ing. Jiří Veselý                Milan Nový 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj  reprezentant společného plnění závazku    
a hlavní město Praha   dodavatelů PROJEKCE & AREA G.K. 

REKAPITULACE 

1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH 395 200,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH    291 070,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem  
    (3.1. – 3.2.) bez DPH 

105 290,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 791 560,- Kč 


